[bookmark: _GoBack]关于转发《关于对博士硕士学位授权点基本信息和新增博士硕士学位授权点建设规划 进行调研的通知（内教研函〔2017〕10 号）》的通知

历史文化学院：
现将内蒙古自治区教育厅《关于对博士硕士学位授权点基本信息和新增博士硕士学位授权点建设规划进行调研的通知》转发给你院，请按照文件要求，认真填写附件1（1）中的相关内容，要求数字真实、准确。并于4月7日上午下班前将该材料的纸质版一式两份签字盖章后，送交至崇德楼324室。电子版发送至xkjsghc@163.com
此通知。
                        学科规划与研究生处
                          2017年4月5日

附件：《关于对博士硕士学位授权点基本信息和新增博士硕士学位授权点建设规划进行调研的通知》